
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

 

РЕШЕНИЕ 

09.01.2024 года      № 33-1 
 

Санкт-Петербург 

   

 

О досрочном прекращении полномочий члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии № 1238 

 

В соответствии с пунктом 4 и подпунктом «б» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и в связи с проведением выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года Территориальная избирательная комиссия 

№ 15 р е ш и л а: 

1.Освободить от обязанностей члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1238 

Маханькова Александра Владимировича, предложенного Санкт-

Петербургским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО". 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3.Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию №1238.  

4.Поручить Фурсовой Т.Н., председателю участковой избирательной 

комиссии № 1238 уведомить Маханькова А.В.  



2 

 

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву 

И.С. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 15 И.С.Климачева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 С.П.Бесчастная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


